РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.08.2021 г.  № 292
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района Клявлинский № 232 от 28.06.2019г
«Об утверждении муниципальной программы «Управление

 имуществом муниципального района  Клявлинский на 2019-2025годы»

 В связи с приведением в соответствие с нормативными правовыми актами  муниципального  района Клявлинский, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский  № 232 от 28.06.2019г «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального района Клявлинский на 2019-2025годы» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в  разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»  второе предложение изложить в  следующей редакции: «Объем финансирования мероприятий Программы составляет 56 568 740,46рублей, в том числе:
     в 2019 году – 2 151 950,26 рублей;

     в 2020году  – 2 650 197,68 рублей;

     в 2021 году – 23 426 899,52 рублей;
     в 2022 году – 11 033 578,00 рублей;
     в 2023 году – 11 051213,00 рублей;

     в 2024 году – 3 127 451,00 рублей;

     в 2025 году – 3 127 451,00 рублей».
      1.2  В разделе 6 Программы « Информация о ресурсном обеспечении Программы» второе предложение  изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования мероприятий Программы составляет 56 568 740,46рублей , в том числе:

     в 2019 году – 2 151 950,26 рублей;

     в 2020году  – 2 650 197,68 рублей;

     в 2021 году – 23 426 899,52 рублей;

     в 2022 году – 11 033 578,00 рублей;

     в 2023 году – 11 051 213,00 рублей;

     в 2024 году – 3 127 451,00 рублей;

     в 2025 году – 3 127 451,00 рублей.».
2. Приложение № 2  к Программе  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.07.2021года.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский  Колесникова В.И.
	 Глава  муниципального

района Клявлинский
	Соловьев И.Н.

Согласовано Начальник  юридического отдела                                 Г.В. Князева
Башкирова Н.Т.